令和４年２月５日

　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県剣道道場連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　菊　池　長　悦

　　　第５回岩手県少年剣道新人選手権大会の開催中止について（お知らせ）

　時下、各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素、当連盟の活動に特段の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、令和４年１月５日付けで開催の旨をご案内させて頂いておりました標記

大会について、２月５日現在、県内において新型コロナウイルスオミクロン株の

収束の兆しが見えない状況で、大会参加者の多くがワクチン未接種の子ども達で

もあるため、感染症拡大防止の観点から大会の開催中止を決定致しました。

　申し込みをされました皆様には誠に恐縮ですが、なにとぞ苦渋の決断にご理解

を賜りますよう心よりお願い申し上げます。